
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2021 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 75) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Przelewice 

dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy będących  osobami fizycznymi,  osobami prawnymi 

i jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej na terenie innych gmin niż Gmina 

Przelewice, do których uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Przelewice. 

§ 2. Ustala się dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy, wysokość miesięcznej dotacji 

celowej na każde dziecko objęte opieką i zamieszkałe z terenu Gminy Przelewice w kwocie 300,00 zł. 

§ 3. Dotacja celowa przyznawana jest na rok kalendarzowy. 

§ 4. Dotacji celowej udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy po zawarciu 

stosownej umowy z gminą Przelewice. 

§ 5. 1. Podmiot, któremu przyznano dotację celową, składa do 10-ego dnia każdego miesiąca informację 

o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym w danym miesiącu, według stanu na pierwszy 

dzień miesiąca, za który udzielana jest dotacja. 

2. Wysokość miesięcznej dotacji będzie ustalona na podstawie miesięcznej informacji o liczbie dzieci 

objętych opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym, o której mowa w ust. 1. 

3. Dotacja będzie przekazywana w 12 częściach, na wskazany rachunek bankowy w wysokości, o której 

mowa w ust. 2 w terminie do 25 dnia każdego miesiąca, przy czym dotacja za grudzień zostanie przekazana do 

15 grudnia danego roku. 

§ 6. 1. Dotacja celowa powinna być przeznaczona na wydatki bieżące poniesione przez żłobek lub klub 

dziecięcy w tym na zapewnienie dziecku opieki pielęgnacyjnej, prowadzenie zajęć zabawowych o charakterze 

edukacyjnym z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dzieci w celu zapewnienia im harmonijnego rozwoju 

właściwego do ich wieku. 

2. Dotacja celowa powinna być wykorzystana do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

§ 7. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa w formie pisemnej, do 15 stycznia następnego 

roku kalendarzowego, roczne rozliczenie otrzymanej dotacji celowej za poprzedni rok kalendarzowy. 

§ 8. Ustala się wzory: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 3006



1) wniosku podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy o udzielenie dotacji w roku, o którym mowa 

w § 4, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) miesięcznej informacji o liczbie dzieci z terenu gminy Przelewice objętych opieką w żłobku lub w klubie 

dziecięcym, o którym mowa w § 5, ust. 1, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) rozliczenia rocznego dotacji, o którym mowa w § 7, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/2021 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

WNIOSEK PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK / KLUB DZIECIĘCY* 

O UDZIELENIE DOTACJI  W ROKU …........ 

      

         Do 

         Wójta Gminy Przelewice 

         Przelewice 75 

         74-210 Przelewic 

WNIOSEK PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK / KLUB DZIECIĘCY* 

O UDZIELENIE DOTACJI  W ROKU …........ 

1. Dane Wnioskodawcy 
Nazwa osoby prawnej/ Imię i nazwisko osoby fizycznej/Nazwa jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej 

Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 
NIP REGON 
Numer KRS Numer telefonu, adres e-mail: 
Nazwa banku i numer konta bankowego, na który przekazywana będzie dotacja: 

2. Dane o żłobku / klubie dziecięcym* 
Nazwa żłobka / klubu dziecięcego 

Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

4. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku / klubie dziecięcym* 
       (liczba dzieci nie może być wyższa niż wpisana w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych) 

5. Zobowiązanie i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 
Oświadczam, że: 
1) Niezwłocznie powiadomię organ dotujący o wszelkich zmianach mogących mieć wpływ na realizację umowy, w 

szczególności o zmianie numeru rachunku bankowego oraz wszelkich danych rejestrowych. 
2) Co miesiąc poinformuję organ dotacyjny o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku / klubie dziecięcym*. 
3) W zakresie związanym z realizacją wniosków o dotację, w tym z gromadzeniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą złożyły stosowne 

oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia z dnia 10 maja 2018 r. (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 
4) Wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 
5) W dniu składania wniosku nie zmienił się status prawny wnioskodawcy. 
 

 

 

..................................................                                                ............................................................ 
Miejscowość, data                                                                                                                                                   pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

 

* - niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/2021 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Należy złożyć do 10-tego dnia każdego miesiąca      

        MIESIĘCZNA INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ  

                                    W ŻŁOBKU / KLUBIE DZIECIĘCYM* 

WEDŁUG STANU NA DZIEŃ …................................... 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek / klub dziecięcy* 
Nazwa osoby prawnej/ Imię i nazwisko osoby fizycznej/Nazwa jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej 
Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 
NIP REGON 
Numer KRS Numer telefonu, adres e-mail: 

Nazwa banku i numer konta bankowego, na który przekazywana będzie dotacja: 

2. Dane o żłobku / klubie dziecięcym* 
Nazwa żłobka 
Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 

3. Liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Przelewice objętych opieką w żłobku / klubie 

dziecięcym* (wg stanu na pierwszy dzień miesiąca) 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym. 

         ..................................................                             ............................................................                                                     

                Miejscowość, data                                                   pieczęć i podpis wnioskodawcy                                                                                                       

 
* - niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/2021 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Należy złożyć do 15-tego stycznia następnego roku kalendarzowego    

ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI CELOWEJ 

ZA ROK …................ 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek / klub dziecięcy* 
Nazwa osoby prawnej/ Imię i nazwisko osoby fizycznej/Nazwa jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej 
 

Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 
NIP REGON 
Numer KRS Numer telefonu, adres e-mail: 

2. Dane o żłobku / klubie dziecięcym* 
Nazwa żłobka 
Miejscowość Kod pocztowy 
Ulica Nr nieruchomości 

3. Rozliczenie dotacji 

Miesiąc Liczba dzieci objętych opieką Kwota należnej dotacji 

I   

II   

III   

IV   

V   

VI   

VII   

VIII   

IX   

X   

XI   

XII   

RAZEM:   

Kwota dotacji otrzymanej w roku rozliczeniowym  

Kwota dotacji do zwrotu (kwota dotacji otrzymanej – kwota dotacji 

wydatkowanej) 

 

4. Wykorzystanie dotacji 

Lp. Wyszczególnienie wydatków Kwota wydatkowana z dotacji 

1 Wynagrodzenia osobowe  

2 Wynagrodzenia bezosobowe  

3 Pochodne od wynagrodzeń  

4 Opłaty za wynajem pomieszczeń  

5 Opłaty stałe (energia elektryczna, woda, gaz i inne)  

6 Zakup materiałów i wyposażenia  

7 Zakup pomocy dydaktycznych  

8 Inne wydatki (należy wskazać jakie)  

Łącznie kwota wydatkowana z dotacji:  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3006



 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ..................................................                                              ............................................................ 
                                         Miejscowość, data                                                                                                                                                         pieczęć i podpis wnioskodawcy 

* - niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3006


		2021-07-02T12:06:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




